PntrilTt nà rilllltl?Àt Dt

fl^re ffi

Juüü poÍÊ o cÍrâclrrGÍ&.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Ne 1204.0212024-PÉ

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada

a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

FRANCISCO ORTON SOARES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
pregão na forma Eletrônico pa L2O4.0212024-PE, referente ao Processo

Administrativo na 1LO3.02-2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

T,,ICITANTE 26.158.902/OOO1-44 - HTM SERVICOS DE TEI,ECOMUNTCACOES LTDA

Item Descriçâo Marctr Qrd. tJntl. V. Ref.

Serviço de lnternet Não se aplica 8.0 MES 11.200,00 7.200,00 57.600,00
1

3

a Serviço de lnternet Não se aplica 8.0

Serviço de lnternet , Não se aplica 8,0

7.200,00 s7.600,00

LTDA inscrita no CNPJi}IF N"

trinta mil, quatrocentos reais), em

14ES

14ES

+ ] ServiCo de lnternet

t

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

26.158.902/0001-44, pelo melhor valor de R$ 230.400,00 (duzentos e

29t0412024.

MES

11.200,00

FRANCISCO ORION#í+: *J"". . ,,-,".
SOARES:203088173.ilffi,-.';;''' : I '-

"Li
'''

20 ,ffi##il:,:,fl:;:""

FRANCISCO ORION SOARES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - centro - ltatira-cE - cEP: 62.720.0/00
CNPJ: 07.963.739/OOOX-48 Fone/Fax: (88) 3436.LO44

ema il : prefeitura-itatira@hotmail.com

i v. unir. ' v. Totul :

:i

68,000,00

I

47.200,00 ,Não se aplica , 8.0

Total............................RS 230.400,00